José Geraldo da Silva, de que 
aquele imóvel possui dentre construções de alvenaria e estrutura Metálica, 
aproximadamente 800 (oitocentos metros) de construção. Com auxílio de 
corretores que atuam na cidade, por estimativa,  AVALIEI o imóvel 

existente no local em R$ 1.600.000,00 (Um Milhão e Seiscentos Mil 

Reais)
O referido é verdade e dou fé. 
São José do Rio Preto, 14 de janeiro de 2026.

Número de Cotas: 01 (R$ 111,06 – GRD 145112)
Carga: 12/11/2025
Saldo desta guia: R$ 00